
Zarządzenie  Nr  315/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  16  lipca  2008 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2008 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 284/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2008 roku 
w  sprawie  ustalenia  układu  wykonawczego  budżetu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach 
powiatu na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym budżetu  Miasta   (załącznik  Nr 1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 315/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 lipca  2008 r.
ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 

POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WO.3014-0016/08                 (WO) 750 112.784 112.784

z dnia 1.07.2008 r. 75011 10.196 10.196
Sekretarza Miasta Kalisza zadania własne + zadania 4010 1.159.809 - 10.196 1.170.005

zlecone z zakresu admin. 4040 93.270 10.196 - 83.074
rządowej

75020 1.764 1.764
zadania własne 4010 291.570 - 1.764 293.334

4040 20.035 1.764 - 18.271

75023 100.824 100.824
zadania własne 4010 12.248.480 - 100.824 12.349.304

4040 943.840 100.824 - 843.016

851 188 188
85154 188 188
zadania własne 4010 254.110 - 188 254.298

4040 17.268 188 - 17.080

852 1.941 1.941
85212 1.941 1.941
zadania własne + zadania 4010 473.024 - 1.941 474.965
zlecone z zakresu admin. 4040 37.750 1.941 - 35.809
rządowej



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2. Wniosek nr Żł.2.3014/2/08                (JWSSM) 853 3.076 3.076

z dnia 9.07.2008 r. 85305 3.076 3.076
Dyrektora Żłobka Nr 2 zadania własne 4010 1.266.149 - 3.076 1.269.225

4110 207.230 3.076 - 204.154

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 315/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 16 lipca 2008 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym:
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WO.3014-0016/08                 (WO) 750 4.120 4.120

z dnia 1.07.2008 r. 75011 461 461
Sekretarza Miasta Kalisza zadania zlecone z zakresu 4010 178.380 - 461 178.841

admin. rządowej 4040 14.470 461 - 14.009

75020 3.659 3.659
zadania własne 4010 563.245 - 3.659 566.904

4040 40.920 3.659 - 37.261

2. Wniosek nr PUP/FK/0502/33a/SL/2008 853 212 212
z dnia 7.07.2008 r. 85333 212 212
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy zadania własne + zadania 4140 9.197 212 - 8.985

realizowane na podst. 4510 3.006 - 212 3.218
porozumień z j.s.t.

4


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WO.3014-0016/08                 (WO)
	z dnia 1.07.2008 r.
	Sekretarza Miasta Kalisza
	Wniosek nr Żł.2.3014/2/08                (JWSSM)
	z dnia 9.07.2008 r.
	Dyrektora Żłobka Nr 2
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr WO.3014-0016/08                 (WO)
	z dnia 1.07.2008 r.
	Sekretarza Miasta Kalisza
	Wniosek nr PUP/FK/0502/33a/SL/2008
	z dnia 7.07.2008 r.
	Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

